
 Procuradoria‐Geral do Município 

Av. do Cerrado, n° 999, 1° andar, Park Lozandes, Paço Municipal – Goiânia / GO 
CEP: 74884‐900 – Tel.: 55 62 3524‐1097 / 6362 ‐ procuradoria@goiania.go.gov.br 

PORTARIA Nº 061/2021 

Designa servidores para o encargo 
de gestão e fiscalização de despesas 
e contratos no âmbito da 
Procuradoria-Geral do Município 

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, no uso de suas 

atribuições legais previstas nos Art. 43 e inciso VI do Art. 64, da Lei Complementar nº. 335, de 

01 de janeiro de 2021, inciso XVI do Art. 11 do Decreto 245 de 15 de janeiro de 2021 e 

atendendo a Instrução Normativa CGM nº. 02/2018 de 06 de fevereiro de 2018;  

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores: LEANDRO BITTENCOURT ROSA E SILVA, 

matrícula n°. 955604-01, CPF n°. 019.263.411-98, Gerente de Planejamento, como gestor das 

despesas e CLEBER MARCIANO DA SILVA, matrícula n°.962694-01, CPF n° 

905.166.721-34, como fiscal das despesas decorrentes dos processos de contratação para 

montagem de estrutura da Semana Nacional da Conciliação (nº.88687116), aquisição de 

material elétrico (nº.88474937), aquisição de material de higiene e limpeza (nº.88674944) e 

material de papelaria (nº.88680201).        

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá sua vigência até 

a finalização contratual realizada no período do exercício financeiro de 2021. 

           PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 03 de novembro de 

2021.

TATIANA ACCIOLY FAYAD 

Procuradora-Geral do Município 

DOM Eletrônico Edição Nº 7679, de 18 de novembro de 2021. Página 81 de 118

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


